ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE GUARANIAÇU

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 023/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JURACI RONALDO CAZELLA, Prefeito Municipal de Guaraniaçu, por meio da Secretaria de Admi-

nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA: Tendo sido julgados improcedentes os
recursos interpostos, em nada se altera o relatório de notas da Prova Prática anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DISSERTATIVA: Tendo sido julgada procedente parte

dos recursos interpostos, fica divulgado novo relatório de notas da Prova Dissertativa, conforme Anexo deste Edital.
Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br, inclusive para os
recursos julgados improcedentes.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 PARA OS CARGOS SEM

PROVA DE TÍTULOS: Ficam homologados os cargos de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE
SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AVALIADOR FÍSICO, CARPINTEIRO, EDUCADOR RESIDENTE,
ENFERMEIRO, ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO DE ALIMENTOS, FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA,
GARI, MÉDICO AUDITOR, MÉDICO CLINICO GERAL, MÉDICO ORTOPEDISTA, MÉDICO PEDIATRA,
MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO VETERINÁRIO, MOTORISTA, NUTRICIONISTA, OPERADOR DE
COMPACTADOR DE SOLO, OPERADOR DE ESCAVADEIRA, OPERADOR DE MOTONIVELADORA,
OPERADOR DE TRATOR DE LÂMINA, PEDREIRO, PINTOR, PSICÓLOGO CLINICO, PSICÓLOGO
EDUCACIONAL, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM INFORMÁTICA, VIGIA E ZELADOR, regidos
pelo Edital nº 054/2015.  O Anexo deste Edital contém o relatório de notas e a respectiva Classificação Final.

3.1. Os demais cargos constantes no Edital nº 054/2015, serão homologados após a conclusão das
etapas seguintes do certame, conforme aplicadas aos cargos.

4. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de PROFESSOR,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, desde que aprovados nas
provas eliminatórias, ficam convocados a procederem à entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta
etapa, em conformidade com o disposto no Capítulo IX, do Edital nº 054/2015, nos dias 21, 22 e 23/03/2016. Os
títulos deverão ser encaminhados no período mencionado, via SEDEX, para o endereço da OBJETIVA
CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, nº 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS, CEP 90.420.001.

Município de Guaraniaçu, 18 de março de 2016.

JURACI RONALDO CAZELLA,

                                                                                                                                                          Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/